РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]7 сентября 2022 года	                р.п. Куйтун                                 № 145

О присвоении адреса сооружению

В связи с проведением кадастровых работ, руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области,

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адрес сооружению ВЛ-0,4 кВ – 2,2 км с ТП 10/0,4 кВ: Иркутская область, Куйтунский район, п. Зобинский.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                                                     А.П. Шашлов